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Programmanr. 1 200m wisselslag Minioren 5 en later
3-11-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ally Geers Wzv NT 200400346 3:49.81
50m: 54.55 200m: 3:49.81

NG Bram Jonkers TRB/RES NT 200301879

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
3-11-2013 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramón Pleijers Dommelbaarzen 6:12.50 199802013 4:55.17
50m: 33.85 100m: 1:14.10 400m: 4:55.17

2. Casper Bolkenbaas TRB/RES NT 200002591 5:57.66
50m: 38.62 100m: 1:19.77 400m: 5:57.66

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
3-11-2013 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ingrid Versteegen De Brabantse Dolfijnen 7:00.00 197300770 7:09.45
50m: 50.29 100m: 1:49.16 400m: 7:09.45

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 5 en later
3-11-2013 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijn Damen TRB/RES 45.41 200300973 46.75
2. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 45.38 200302092 46.95
3. Freek Gabriels TRB/RES 46.95 200301407 54.30
4. Kim Roestenberg TRB/RES NT 200402670 55.72
5. Indy Mels TRB/RES 1:12.38 200501354 1:07.07

DIS Bregje Vermeulen TRB/RES 1:03.93 200500650
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-11-2013 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Rietveld TRB/RES 27.17 199601081 27.62
2. Rick Hoekstra TRB/RES 26.69 199501437 27.95
3. Rik Bakker TRB/RES 29.16 199104625 29.28
4. Rainier Voll de Devel 29.80 199800365 29.33 FJ 1
5. Daan van Brussel Dzt'62 29.65 199107477 29.33 FJ 2
6. Loed Jacobs Dzt'62 28.63 199800441 29.80
7. Rudy Chambon Wzv 30.70 199306775 30.82
8. Jeroen den Boer TRB/RES 30.86 196701475 31.65
9. Daan Koudijs TRB/RES 32.31 199204721 31.81

10. Jelle Post Dzt'62 35.42 199802025 33.23
11. Thijs van Geel TRB/RES 35.08 199903929 35.09

AFGEM Wim Gabriels TRB/RES 50.25 200103573
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Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-11-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Klijberg TRB/RES 32.21 199503974 32.59
2. Ingrid Bakker TRB/RES 32.46 199302872 32.92
3. Madelon Schellekens TRB/RES 33.59 199501888 33.19
4. Maike Korthout TRB/RES 32.45 199406034 33.41
5. Marleen Bakker TRB/RES 34.50 199307782 34.63
6. Steffi Kieboom TRB/RES 35.36 199701620 35.97
7. Lilianne Sweere zc AquaDream 35.88 199704376 37.04
8. Merel van Kuijen Dommelbaarzen 37.69 200005984 38.79
9. Samira Hodzic Dommelbaarzen 39.05 200005702 39.42

10. Kato Kuijpers Dzt'62 41.96 200003164 43.81
11. Fleur Kremer TRB/RES 46.98 200103802 45.96
12. Sabrina van den Hooven Wzv 48.58 200202782 47.87
13. Jasmijn van Spaandonk TRB/RES 46.88 200202590 52.10

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Schellekens TRB/RES 2:34.86 199702747 2:32.68
50m: 34.62 100m: 1:13.32 200m: 2:32.68

DIS Tim Versteegen De Brabantse Dolfijnen 3:45.00 200200085
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yvette Bouthoorn TRB/RES 3:25.65 199007992 3:15.70
50m: 45.02 100m: 1:34.16 200m: 3:15.70

Programmanr. 9 50m schoolslag Minioren 5 en later
3-11-2013 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fanny Kieboom TRB/RES 53.86 200301278 55.04
2. Indy Mels TRB/RES 57.09 200501354 1:01.28 FJ 1
3. Bregje Vermeulen TRB/RES 57.73 200500650 1:01.28 FJ 2
4. Jaap Gabriels TRB/RES 1:05.00 200500961 1:10.47

DIS Indy van Laarhoven Wzv 1:16.06 200500710
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Luca Levens TRB/RES 1:07.27 200402672
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Bulman zc AquaDream 35.64 200101899 32.67
2. Milo Janssen Wzv 35.40 199207287 33.47
3. Loed Jacobs Dzt'62 34.45 199800441 36.01
4. Luca van de Coevering Dzt'62 37.12 199804141 36.67
5. Luc de Bont Wzv 37.03 199601701 37.37
6. Kyan Levens TRB/RES 51.78 200202869 52.13
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Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marlotte Spohr Wzv 36.99 199305288 37.99
2. Amy Kieboom TRB/RES 37.76 199502580 38.62
3. Astrid Sprockel TRB/RES 41.39 199705774 41.29
4. Merel van Kuijen Dommelbaarzen NT 200005984 45.95
5. Lisa Kuijpers Dzt'62 46.08 200201862 47.06
6. Nadine Kieboom TRB/RES 50.04 200105476 49.42
7. Sabrina van den Hooven Wzv 48.99 200202782 50.15

DIS Kato Kuijpers Dzt'62 45.41 200003164
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-11-2013 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Rietveld TRB/RES 54.85 199601081 55.68
50m: 26.91 100m: 55.68

2. Matti de Bruijn TRB/RES 57.91 199305071 57.40
50m: 27.14 100m: 57.40

3. Max Peters Dommelbaarzen 59.82 199903123 1:00.00
50m: 28.36 100m: 1:00.00

4. Stefan Hoekstra TRB/RES 1:01.40 199700223 1:01.29
50m: 28.93 100m: 1:01.29

5. Csaba Komoroczky TRB/RES 1:10.88 200002921 1:07.89
50m: 31.88 100m: 1:07.89

6. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 1:18.76 200103917 1:11.69
50m: 34.49 100m: 1:11.69

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-11-2013 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon van Esch TRB/RES 1:01.80 199702090 1:02.03
50m: 29.58 100m: 1:02.03

2. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:04.83 200000198 1:04.00
50m: 30.93 100m: 1:04.00

3. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:07.87 199900310 1:05.58
50m: 31.19 100m: 1:05.58

4. Tessa Jans TRB/RES 1:11.08 200103800 1:09.90
50m: 33.32 100m: 1:09.90

5. Steffi Kieboom TRB/RES 1:07.13 199701620 1:10.39
50m: 33.00 100m: 1:10.39

6. Tessa Loos zc AquaDream 1:11.19 200200608 1:10.60
50m: 33.90 100m: 1:10.60

7. Veerle den Boer TRB/RES 1:14.22 199902518 1:11.28
50m: 34.51 100m: 1:11.28

8. Daphne Pols Wzv 1:12.55 199904116 1:12.20
50m: 34.07 100m: 1:12.20

9. Samira Hodzic Dommelbaarzen 1:18.42 200005702 1:14.13
50m: 34.18 100m: 1:14.13

10. Anastasia Renssen TRB/RES 1:19.24 200202588 1:18.75
50m: 36.52 100m: 1:18.75

11. Britt van Diessen TRB/RES 1:19.89 198900900 1:21.45
50m: 38.80 100m: 1:21.45

12. Malika van Lochem De Brabantse Dolfijnen 1:27.55 200005654 1:25.90
50m: 40.53 100m: 1:25.90

13. Isa van de Pas TRB/RES 1:36.02 200105508 1:31.15
50m: 41.61 100m: 1:31.15
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Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 5 en later
3-11-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jari den Ottelander TRB/RES 34.43 199800059 34.05
2. Mike Krielaart Dommelbaarzen 37.90 200003695 36.84
3. Thijs Manders TRB/RES 38.51 200002731 37.00

AFGEM Wim Gabriels TRB/RES 49.30 200103573

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Madelon Schellekens TRB/RES 34.38 199501888 34.59
2. Maike Korthout TRB/RES 33.60 199406034 35.05
3. Chantal Dentz Dommelbaarzen 36.53 199801726 35.88
4. Anne Klijberg TRB/RES 35.50 199503974 36.70
5. Lilianne Sweere zc AquaDream 36.18 199704376 37.96
6. Marleen Bakker TRB/RES 38.55 199307782 39.21
7. Annemijn Spohr Wzv 38.69 200000548 40.04
8. Lisan Tjioe TRB/RES NT 199800736 40.69
9. Anneke Hukkelhoven De Brabantse Dolfijnen 48.00 200005626 42.44

10. Jasmijn van Spaandonk TRB/RES 47.16 200202590 44.75

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramón Pleijers Dommelbaarzen 2:44.08 199802013 2:42.20
50m: 35.23 100m: 1:17.57 200m: 2:42.20

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
3-11-2013 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos van Esch TRB/RES 2:33.16 198200468 2:34.32
50m: 34.80 100m: 1:13.81 200m: 2:34.32

2. Malika van Lochem De Brabantse Dolfijnen 4:21.11 200005654 3:52.72
50m: 51.81 100m: 1:51.09 200m: 3:52.72

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 5 en later
3-11-2013 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 38.25 200302092 39.18
2. Kim Roestenberg TRB/RES 44.33 200402670 42.13
3. Evy van Laarhoven Wzv 43.84 200500712 46.95
4. Indy van Laarhoven Wzv 51.34 200500710 47.23
5. Indy Mels TRB/RES 48.28 200501354 48.78
6. Bregje Vermeulen TRB/RES 48.90 200500650 51.47
7. Jaap Gabriels TRB/RES NT 200500961 1:06.44

DIS Freek Gabriels TRB/RES 39.41 200301407
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Luca Levens TRB/RES 1:01.25 200402672
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to TRB/RES 3-11-2013 17:15 - pagina 5

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-11-2013 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Hoekstra TRB/RES 25.00 199501437 25.87
2. Milo Janssen Wzv 26.23 199207287 26.21
3. Matti de Bruijn TRB/RES 26.36 199305071 26.42
4. Daan Koudijs TRB/RES 26.96 199204721 28.06
5. Stefan Hoekstra TRB/RES 27.94 199700223 28.14
6. Luca van de Coevering Dzt'62 28.47 199804141 28.29
7. Jeroen den Boer TRB/RES 28.07 196701475 28.54
8. Thijs van Geel TRB/RES 29.95 199903929 29.70
9. Jelle Post Dzt'62 30.07 199802025 29.98

10. Mike Krielaart Dommelbaarzen 32.74 200003695 31.28
11. Tim Versteegen De Brabantse Dolfijnen 41.36 200200085 40.48
12. Kyan Levens TRB/RES 41.04 200202869 42.38

AFGEM Daan van Brussel Dzt'62 27.27 199107477

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-11-2013 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 29.91 200000198 29.12
2. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 30.35 199900310 30.07
3. Amy Kieboom TRB/RES 29.35 199502580 30.14
4. Ingrid Bakker TRB/RES 30.50 199302872 30.21
5. Anne Klijberg TRB/RES 29.95 199503974 30.28
6. Maike Korthout TRB/RES 29.92 199406034 30.76
7. Astrid Sprockel TRB/RES 32.30 199705774 31.43
8. Steffi Kieboom TRB/RES 31.52 199701620 31.64
9. Lisan Tjioe TRB/RES NT 199800736 32.26

10. Samira Hodzic Dommelbaarzen 32.83 200005702 32.93
11. Daphne Pols Wzv 31.88 199904116 33.57
12. Merel van Kuijen Dommelbaarzen 33.84 200005984 34.38
13. Fleur Kremer TRB/RES 38.85 200103802 34.60
14. Kato Kuijpers Dzt'62 34.99 200003164 34.96
15. Lilianne Sweere zc AquaDream 33.27 199704376 35.32
16. Sabrina van den Hooven Wzv 38.67 200202782 37.26
17. Lisa Kuijpers Dzt'62 39.53 200201862 39.21
18. Nadine Kieboom TRB/RES 45.87 200105476 44.57

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Bulman zc AquaDream 1:17.27 200101899 1:14.09
50m: 34.83 100m: 1:14.09

2. Rainier Voll de Devel 1:15.10 199800365 1:14.54
50m: 35.66 100m: 1:14.54

3. Luc de Bont Wzv 1:20.95 199601701 1:22.45
50m: 37.86 100m: 1:22.45

4. Csaba Komoroczky TRB/RES 1:33.09 200002921 1:29.77
50m: 41.07 100m: 1:29.77
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Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Jans TRB/RES 1:27.19 200103800 1:24.65
50m: 42.47 100m: 1:24.65

2. Tessa Loos zc AquaDream 1:31.74 200200608 1:34.04
50m: 44.40 100m: 1:34.04

3. Yvette Bouthoorn TRB/RES 1:34.75 199007992 1:35.07
50m: 44.64 100m: 1:35.07

4. Anneke Hukkelhoven De Brabantse Dolfijnen 1:49.93 200005626 1:37.48
50m: 47.83 100m: 1:37.48

5. Anastasia Renssen TRB/RES 1:39.95 200202588 1:38.53
50m: 45.28 100m: 1:38.53

6. Isa van de Pas TRB/RES 1:58.39 200105508 1:55.15
50m: 53.43 100m: 1:55.15

Programmanr. 24 100m wisselslag Minioren 5 en later
3-11-2013 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:35.78 200302092 1:37.48
50m: 47.72 100m: 1:37.48

2. Freek Gabriels TRB/RES 1:47.06 200301407 1:49.51
3. Kim Roestenberg TRB/RES NT 200402670 1:50.36

50m: 53.09 100m: 1:50.36

4. Evy van Laarhoven Wzv 1:54.47 200500712 1:55.55
50m: 54.53 100m: 1:55.55

DIS Fanny Kieboom TRB/RES 1:44.04 200301278
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG Bram Jonkers TRB/RES 1:44.16 200301879

Programmanr. 25 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Schellekens TRB/RES 2:38.88 199702747 2:39.32
50m: 34.48 100m: 1:13.42 200m: 2:39.32

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 2:42.47 199900310 2:44.15
50m: 35.46 100m: 1:17.85 200m: 2:44.15

Programmanr. 27 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rik Bakker TRB/RES 1:06.76 199104625 1:05.88
50m: 32.20 100m: 1:05.88
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Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chantal Dentz Dommelbaarzen 1:18.18 199801726 1:17.48
50m: 37.12 100m: 1:17.48

2. Tessa Jans TRB/RES 1:23.97 200103800 1:19.77
50m: 39.81 100m: 1:19.77

3. Isa van de Pas TRB/RES NT 200105508 1:45.45
50m: 50.45 100m: 1:45.45

Programmanr. 29 400m vrije slag Minioren 5 en later
3-11-2013 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijn Damen TRB/RES NT 200300973 6:26.08
50m: 42.31 100m: 1:33.41 200m: 3:13.26 400m: 6:26.08

2. Ally Geers Wzv NT 200400346 7:36.92
50m: 48.32 100m: 1:45.72 200m: 3:43.66 400m: 7:36.92

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
3-11-2013 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Rietveld TRB/RES 4:26.91 199601081 4:27.74
50m: 29.84 100m: 1:02.36 200m: 2:12.39 400m: 4:27.74

2. Thijs Manders TRB/RES 5:30.64 200002731 5:03.61
50m: 33.80 100m: 1:10.54 200m: 2:28.58 400m: 5:03.61

3. Rudy Chambon Wzv 5:04.54 199306775 5:14.45
50m: 31.70 100m: 1:07.88 200m: 2:27.20 400m: 5:14.45

4. Tim Versteegen De Brabantse Dolfijnen 6:40.00 200200085 7:15.22
50m: 47.07 100m: 1:42.30 200m: 3:34.73 400m: 7:15.22

Programmanr. 31 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
3-11-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon van Esch TRB/RES 5:05.14 199702090 4:53.44
50m: 32.65 100m: 1:08.77 400m: 4:53.44

2. Roos van Esch TRB/RES 4:59.08 198200468 5:00.27
50m: 34.27 100m: 1:11.49 200m: 2:27.86 400m: 5:00.27

3. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 5:07.88 200000198 5:06.82
50m: 32.32 100m: 1:09.26 200m: 2:28.02 400m: 5:06.82

4. Veerle den Boer TRB/RES 5:35.00 199902518 5:26.97
50m: 38.21 100m: 1:18.83 200m: 2:42.74 400m: 5:26.97

5. Nienke Versteegen De Brabantse Dolfijnen 6:20.26 200004548 5:35.41
50m: 39.10 100m: 1:20.65 200m: 2:45.92 400m: 5:35.41
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Programmanr. 32 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max Peters Dommelbaarzen 1:12.40 199903123 1:09.15
2. Rick Bulman zc AquaDream 1:14.74 200101899 1:09.20
3. Stefan Hoekstra TRB/RES 1:09.87 199700223 1:11.16
4. Luca van de Coevering Dzt'62 1:14.07 199804141 1:11.33
5. Jari den Ottelander TRB/RES 1:11.99 199800059 1:12.29
6. Jeroen den Boer TRB/RES 1:10.38 196701475 1:13.48
7. Jelle Post Dzt'62 1:16.64 199802025 1:16.06
8. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 1:28.59 200103917 1:18.82
9. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:32.82 200003695 1:19.07

10. Csaba Komoroczky TRB/RES 1:21.12 200002921 1:19.21
11. Kyan Levens TRB/RES 1:48.37 200202869 1:50.84
DIS Thijs van Geel TRB/RES 1:39.51 199903929

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Daan van Brussel Dzt'62 1:11.43 199107477
AFGEM Wim Gabriels TRB/RES 1:48.84 200103573

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-11-2013 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marlotte Spohr Wzv 1:15.14 199305288 1:15.21
2. Amy Kieboom TRB/RES 1:14.92 199502580 1:16.57
3. Madelon Schellekens TRB/RES 1:18.92 199501888 1:18.08
4. Maike Korthout TRB/RES 1:16.54 199406034 1:18.80
5. Ingrid Bakker TRB/RES 1:20.28 199302872 1:19.34
6. Annemijn Spohr Wzv 1:21.52 200000548 1:20.99
7. Astrid Sprockel TRB/RES 1:26.32 199705774 1:21.65
8. Marleen Bakker TRB/RES 1:21.91 199307782 1:23.57
9. Tessa Loos zc AquaDream 1:26.06 200200608 1:23.74

10. Yvette Bouthoorn TRB/RES 1:23.64 199007992 1:24.23
11. Anastasia Renssen TRB/RES 1:39.92 200202588 1:30.32
12. Fleur Kremer TRB/RES 1:46.45 200103802 1:34.17
13. Britt van Diessen TRB/RES 1:37.19 198900900 1:35.86
14. Lisa Kuijpers Dzt'62 1:45.49 200201862 1:53.24
DIS Sabrina van den Hooven Wzv 1:40.51 200202782

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.


